941000013134703

SRDTIGERWOOD 12-05-2009

Ofício circular nº: 391 Data: 12-03-2018 Conforme comunicação recebida, informamos que se encontra desaparecido desde 09-03-2018, o Canídeo abaixo discriminado:- IDENTIFICAÇÃO:- ESPÉCIE:- SEXO:- COR:- SINAIS PARTICULARES:- RAÇA:- NOME:- DATA NASCIMENTO:- PEDIGREE:

CanídeoMBege Malhado

     Assim, agradeço que nos informe no caso de ter conhecimento do aparecimento do referido animal, no seu consultório/ clínica ou  noutro local, através do Tel. n.º 291201790       Com os melhores cumprimentos.O Técnico Superior Responsável,

SIRA - RAM

João Carlos de França Dória(Médico Veterinário)